
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
UCHWAŁA NR XII/216/15                                          

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia 31 sierpnia 2015 r. 
 

 
zmieniająca uchwałę nr VI/107/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego  

z dnia 30 marca 2015 r w sprawie przyjęcia „Programu Rozwoju Bazy 
Sportowej Województwa Podkarpackiego na rok 2015”. 

 
 
Na podstawie art.14 ust.1 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa ( Dz. U. z 2013 r poz. 596 z późn. zm.), w związku z § 4  pkt 2 
Rozporządzenia Ministra Sportu i Turystyki z dnia 10 października 2014 r.  
w sprawie szczegółowych warunków uzyskania dofinansowania realizacji zadań 
inwestycyjnych oraz zadań z zakresu rozwijania sportu, trybu składania wniosków 
oraz przekazywania środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej (Dz. U.  
poz.1391 ),  
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
 uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W uchwale nr VI/107/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego  
z dnia 30 marca 2015 r w sprawie przyjęcia „Programu Rozwoju Bazy Sportowej 
Województwa Podkarpackiego na rok 2015”.wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 
2) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

 
§ 2 

 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

 

 

 
 

 


